
Epiloderm

For�aits

Masculin Féminin

Féminin

TEINTURE SOURCILS

ENTRETIEN SOURCILS

CRÉATION SOURCILS

LÈVRES, MENTON, NEZ, OREILLES OU MAIN

FORFAIT : ½ JAMBES + AISSELLES + MAILLOT ÉCHANCRÉ

FORFAIT : ½ JAMBES + AISSELLES + MAILLOT BRÉSILIEN

FORFAIT : ½ JAMBES + AISSELLES + MAILLOT INTÉGRAL

FORFAIT : JAMBES COMPLÈTES + AISSELLES + MAILLOT ÉCHANCRÉ

FORFAIT : JAMBES COMPLÈTES + AISSELLES + MAILLOT BRÉSILIEN

FORFAIT : JAMBES COMPLÈTES + AISSELLES + MAILLOT INTÉGRAL

DEMI-BRAS

AISSELLES

BRAS

VISAGE

MAILLOT ÉCHANCRÉ

½ JAMBES

VISAGE + SOURCILS

MAILLOT BRÉSILIEN

CUISSES

½ DOS, ½ TORSE (ZONE HAUT OU BAS)

MAILLOT INTÉGRAL

JAMBES COMPLÈTES

DOS OU TORSE COMPLET

17 €

25 €

37 €

9 €

65 €

72 €

75 €

88 €

96 €

98 €

26 €

9 €

30 €

40 €

20 €

41 €

65 €

27 €

80 €

50 €

18 €

36 €

28 €

24 €

30 €

40 €

32 €

40 €

12 €

35 €

56 €


